
: ť 

' :.� •' " \ 

ť::<\ 1

1.1 Objednatel: 

a 

1.2 Zhotovitel: 

PO 1078/2020 

DODATEKč. 2 
Ooiron a pr.Jvnt Oddilfen; čzu „ "ne;

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.6.2020 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2020 

(dále jen „dodatek") 

I. 
Smluvní strany 

- J
..:1 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
zástupce ve věcech technických: xxxx
bank. spojení: česká spořitelna, a.s. 

č. ú.:  xxxx
IČO: 
DIČ: 

60460709 
CZ60460709 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

PARIO s. r. o. 
sídlo: Denisovo náměstí 791/la, 500 04 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Miroslav Vízek, jednatel 
zástupce ve věcech technických: xxxx 
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
25288555 
CZ25288555 

1 5. 10, 2020

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
13234 
{dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

{společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje smlouva o dílo ze dne 
3. 6. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.9.2020 {dále také jen „Smlouva") jejímž předmětem je
zhotovení stavby s názvem „Rekonstrukce Vinařského střediska Chloumek - 1. etapa" {dále jen
,,Stavba").

li. 

Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany v souladu s čl. IV odst. 5 Smlouvy prohlašují, že v rámci předmětu smlouvy nebyly 
v průběhu realizace Stavby provedeny Zhotovitelem některé stavební práce ve smlouvě 
původně sjednané, které jsou definované obsahem změnového listu č. 2 (dále jen „ZL"), který je 
jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Stránka I 1 



PO 1078/2020 

2.2 Rozsah nerealizovaných stavebních prací doplňuje a upřesňuje skutečný rozsah plnění díla ze 

strany Zhotovitele. 

2.3 Celková částka Zhotovitelem nerealizovaných prací činí celkem 19 270,04 Kč bez DPH. 

2.4 Cena díla uvedená ve smlouvě tedy činí celkem částku ve výši: 

6 110 924,54Kč bezDPH 

DPH 21 % činí částku ve výši 1 283 294,15 Kč 

celkem 7 394 218,69 Kč vč. DPH. 

2.5 Smluvní strany uzavírají tento dodatek zeJmena za účelem utvrzení toho, že jsou tímto 

vypořádány všechny jejich vzájemné závazky a pohledávky vztahující se k předmětu plnění 

smlouvy a s tím související fakturace a Zhotovitel tedy nemá nárok ani není oprávněn požadovat 

po Objednateli uhrazení částek odpovídajících nerealizovaným pracím, které jsou specifikovány 

v příloze tohoto dodatku. 

2.6 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 

a povinnosti smluvních stran řídí Smlouvou. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění 

poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho 

účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku dnem jeho účinnosti. 

3.2 Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel obdrží 

1 (jedno) a objednatel 2 (dvě) vyhotovení. 

3.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 

mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s 

uveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.4 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1: Zl č. 2 

Stránka I 2



Za objednatele: 
česká zemědělská univerzita v Praze 

1 5 ·10· 2020 
V Praze dne ................................. . 

_

..... ................e- ............................ . Ing. Karel Půbal, Ph.O. 
kvestor 

·�-- _ _, ........ ----

PO 1078/2020 

Za zhotovitele: 
PARIO s.r.o. 

�· �\.d '\M•'G·?0cOv ........................ � ................ ne .................. . 

Ing. Miroslav Vízek 
jednatel 

Stránka I 3 



CZU-Rekonstrukce vinařského střediska Chloumek, 
Stavba: 1. etapa (výměna sUešní krytiny)
Zhotovitel: PARIO, s.r.o., IČO: 25288555 

ZL 
v 

2Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze, ŠZP Lány c. 
Projektant: Ing. Martin Vokáč, ICO: 02334305 

.TOS: Stavby Hana, s.r.o., ICO: 257•67895 , 

Charakter ZL: VÍGéi;2RÁGe / MÉNĚPRÁCE 
NAZEV ZL: Neprovedené práce při realizaci dešťových svodů. 
Odůvodnění ZL:: 
Až při provádění výměny svislých dešťových svodů zjistil Zhotovitel, že jejich stávající nadzemní část je zachovalá 

I 
a nepoškozená a není nutná jejich celá výměna. 

-

Nové i\ešení 
Nově osazeny dešťové žlaby včetně nového propojení na původní dešťové svody. Svislé dešťové svody 
ponechány původní. 
,_ 

Původní řešení v P'D: 
Kompletní provedení podokapních žlabů včetně kruhových svodů. 

- -- � 
Kalkulace ZL v,e smyslu SoD 

MJ jvýměral Jedn.cena Cena 

viz přiložený položkový rozpočet I kpl I 1 -19 270 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) : 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby -0,61%

PŘÍLOHY ZL: Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost 
změnového listu, včetně oceněni změn. 

1 
Vyjádřeiiíd'Ociavatele/•,•li11 na teFfllín: 

Dne: 9 . \o · 'ZO'n\ lza dodavatele: Ing.Miroslav Vízek Podp;s 

Vyjádfení TOS: 

Dne: tJ. (ú. Wl,,) lza TDS: I lnq. Jan Kouba Podpis: 
I 

I Vyjádřeni projektanta/ vliv ria PO: _1 --l 
Dne: q .. {o lO'l,.-0 lza projektanta: l,tng. Martin Vokáč Podpis: 

Vyjádření objednatele: 
J I 

Dne: ! 'f. to . VJl...? lza objednatele: I Ing. Michaela Krátká Podpis: 

ZÁVĚR: Dílčí úpravy vedoucí ke zvýšení užitné hodnoty díla. Práce maji-1-nemají vliv na konečný termín dokončení 
díla 
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. 



�YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

,tavba: 
RekonstrukceVinařského střediska Chloumek I.fáze - výměna střešní krytiny 

Objekt: 
ZL 2 - Méněpráce - svody 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Pario s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Pavel Rinn 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

CC-CZ:
Datum:

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

Základ daně Sazba daně 
-19 270,04 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

09.10.2020 
! 

-18 387,44
-882,60

-19 270,04

Výše daně 
-4 046,71

0,00 

-23 316,75

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

RekonstrukceVinafského střediska Chloumek I.fáze - výměna střešní krytiny 

ZL 2 - Méněpráce - svody 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Pario s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 764 

9 K 764538422 

10 K 998764999 

Práce a dodávky PSV 

K t k kl ons ru ce emo1rs e 
Svody kruhové vcetne objímek, kolen, odskoku z Cu 
olechu orůměru 100 mm 
Přesun hmot pro klempířské konstrukce 

Strana 2 z 2 

MJ Množství 

m -21,30

% -181,05

' 

li ,J.rt () � 
v, !/1 é/s 

ť .t.-i

Datum: 09.10.2 

Projektant: 

Zpracovatel: Pavel Rinn 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-18 387,44

-18 387,44

18 387 44

850,00 -18 105,00

1,56 -282,44

f 




